2025 年 11 月 21 日

得意先 各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

【感覚統合器具】ホーススイングツイン発売開始のご案内

拝啓 晩秋の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、ご愛顧いただいておりますホーススイングに新しい仲間が増えました。より幅広い身体状況のお子さまに対

して、細やかな選択をしていただけるようになりました。この機会にぜひご検討ください。

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．ホーススイングツイン（2025 年 11 月 21 日見積・受注開始）

ツインタイプは、本体両端から伸びた、それぞれ 2 本のロープを掴むことで、左右対称に正中線を意識しての

姿勢保持が可能です。2 本のロープに間隔があるためシングルタイプと比較し左右方向のバランスがとりやす

いです。

２．ホーススイングシングル

この度、ツイン仕様追加に伴い、名称を＜ホーススイングシングル＞に変更いたしました。従来品から仕様・

価格の変更はございません。

品番・品名・価格・仕様等、詳しい製品情報につきましては、弊社ホームページをご覧ください。

以上